
26. KRAJSKÁ POSTUPOVÁ PŘEHLÍDKA AMATÉRSKÉHO ČINOHERNÍHO A HUDEBNÍHO DIVADLA

čtvrtek 16. února 2023
10:00 / DS Krocani v troubě, ZUŠ Dobruška
N. V. Gogol: Revizor
Nesmrtelná a stále aktuální komedie.
Délka představení: 105 minut včetně přestávky 
Vstupné: 70 Kč

15:00 / Divadlo v Roztocké, Jilemnice
V. Havel: Ztížená možnost soustředění
Tragikomedie Václava Havla líčí situaci muže, jehož mysl 
je uvězněna v kruhu, z něhož není cesty ven.
Délka představení: 80 minut 
Vstupné: 90 Kč

19:00 / DS Zdobničan, Vamberk
R. Thomas: Past na osamělého muže 
Detektivní hra plná napětí, zvratů a lží.
Délka představení: 135 minut včetně přestávky  
Vstupné: 90 Kč

pátek 17. února
10:00 / spolek Divadla trochu, Nová Ves
Molière: Škola pro ženy 
Komedie o velké lidské pošetilosti inspirovaná 
manželskými zkušenostmi.
Délka představení: 145 minut včetně přestávky  
Vstupné: 70 Kč

15:00 / DS při TJ Sokol Předměřice nad Labem
J. Beran: Nejlepší jsou studený
Komedie o dvou laskavých tchýních a jejich věčných dětech.
Délka představení: 60 minut  
Vstupné: 90 Kč

19:00 / DS Na tahu, Červený Kostelec
D. Lindsay-Abaire: Králičí nora
Emočně silné rodinné drama pojednává o manželství, 
které prochází zásadní životní zkouškou.
Délka představení: 125 minut včetně přestávky  
Vstupné: 90 Kč

sobota 18. února 
10:00 / Náchodská divadelní scéna
A. Herman: Strýček Harry
Komedie využívající prvky anglického humoru.
Délka představení: 70 minut včetně přestávky  
Vstupné: 70 Kč

13:00 / NODIVSE, Nové Město nad Metují
N. de la Chesnay: Odsouzení hostiny
Francouzská středověká moralita, která má co říct i dnes.
Délka představení: 90 minut včetně přestávky  
Vstupné: 70 Kč

16:00 / DS Kolár, Police nad Metují
M. McDonagh: Mrzák Inishmaanský
Černá komedie s drsným až cynickým humorem.
Délka představení: 135 minut včetně přestávky  
Vstupné: 90 Kč

19:30 / Divadlo Exil, Pardubice
J. Musil Přejmenovaný: Útulek
Komedie o tom, co se stane, když plyšová přátelství 
nahradí ta skutečná.
Délka představení: 80 minut  
Vstupné: 90 Kč

neděle 19. února
10:00 / DS Vrchlický, Jaroměř
K. Čapek: Matka
Protiválečné drama, v blíže neurčeném místě a době.
Délka představení: 135 minut včetně přestávky
Vstupné: 70 Kč

Přehlídku pořádá:
Centrum uměleckých aktivit
Volné sdružení východočeských divadelníků
Městské kulturní středisko Červený Kostelec a Divadelní soubor NA TAHU 
s finanční podporou Královéhradeckého kraje a Ministerstva kultury ČR

Předprodej permanentek za 400 / 300 Kč v IC Červený Kostelec.
Předprodej jednotlivých vstupenek v IC Červený Kostelec, 
Náchod, Česká Skalice, Hronov, Police nad Metují, 
Nové Město nad Metují, CA TOMA Úpice a on-line na www.mksck.cz

Po celou dobu festivalu je zajištěno občerstvení. 

Červený Kostelec
16.-19. 2. 2023 / Divadlo J. K. Tyla
DIVADELNÍ FESTIVAL


